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Bu bakım talimatı, kullanıcıya tüm ürün yelpazemizi iyi durumda kullanmak için doğru bakım ve koruma yollarını 
önermek için hazırlanmıştır. Çeşitli malzemeler ve detaylı bilgiler aşağıda verilmiştir. 

Öneriler

 Yüzeyler çizici, sert malzemelerle temas 
ettirilmemeli ve sert malzemelerden kaynaklanan 
çizikleri önlemek için masa üstünde masa altlığı 
kullanılmalıdır.

 Masa yüzeyindeki nesneler sürüklenmemeli, 
taşımak için daima kaldırılmalıdır.

 Tüm yüzeyler doğrudan güneş ışığından, 
sigaradan, diğer ısı kaynaklarından (ısıtıcı petekler, 
fanlar, ütüler vb.), sudan ve nemden korunmalıdır. UV 
ışınları yüzeyde renk solmasına neden olabilir

 Masalara doğrudan bardak koymaktan 
kaçınılmalıdır. Masa örtüsü kullanılmalıdır.

 Masa üstüne veya raflara aşırı yük konulmamalıdır. 
Ağırlıklar eşit olarak dağıtılmalıdır.

 Ürün yüzeyine yanlışlıkla sıvı dökülmesi durumunda 
nemli yumuşak bir bezle silinmeli ve ardından 
kurulanmalıdır.

Temizlik ve Bakım

 Ürünlerin yüzeyleri deterjan, alkol, tiner, aseton vb. 
içeren kimyasallar ile temizlenmemelidir.

 Yüzeyler, özel mobilya temizlik malzemeleri ile veya 
doğal sabunlu su ile nemlendirilmiş yumuşak bir 
bezle lokal ovulmadan dairesel hareketlerle silinmeli 
ve kurutulmalıdır.

 Temizlik malzemesinin uygulandığı yerlerde renk 
değişimi olabilir.

 Tutkal, mürekkep gibi malzeme dökülmelerinde 
profesyonel destek alınmalıdır.

Ahşap, Kaplama, Lake ve Melamin Ürünler

Öneriler

 Mermer üzeri koruyucu kaplamalı yüzeyler 
aşınmaya, yemek, yağ, limon, şarap, kahve, makyaj 
gibi lekelere karşı dayanıklıdır. Koruyucu yüzeye zarar 
vermemek için yüzeyde kesim yapılmamalıdır.

 Koruyucu yüzeyli mermerler kenarlarından 
kaldırılmamalıdır. Eşsiz bir kenar yumuşatıcı olmasına 
rağmen kuvvet uygulandığında yüzeyden ayrılabilir.

 Direkt ısı kaynakları ile temas ettirilmemelidir.

Temizlik ve Bakım

 Mermer yüzeyler özel mermer temizlik malzemeleri 
ile silinebilir veya nemlendirilmiş yumuşak bir bezle 
silinebilir.

 Temizlik için aşındırıcı kimyasallar kullanılmamalıdır. 
Mermer yüzeyler hidroklorik asit, çamaşır suyu, 
temizlik malzemeleri vb. asit içeren maddelerle 
temas ettirilmemelidir.

Mermerler
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Öneriler

 Tüm yüzeyler doğrudan güneş ışığından, 
sigaradan, sudan ve nemden korunmalıdır. UV ışınları 
yüzeyde renk solmasına neden olabilir.

 Çıkarılabilir kapaklı üretilen ürünlerde kullanım 
sonucu kumaş zamanla gevşeyebilir. Bu durumda 
ürünün altında bulunan fatex bandı açılarak gerekli 
gerdirme işlemi yapılmalıdır.

 Ürünlerin döşemeli kısmına sıvı dökülmesi 
durumunda, leke derinlemesine nüfuz etmeden önce 
sıvı emici bir bezle silinmelidir.

 Hakiki deri, suni deri veya kumaşların dikiş 
yerlerinden iplik çıkması durumunda çekilmemelidir. 
Ürüne zarar vermeden makasla kesilmelidir.

 Yüzeyler metal ve çizici maddelerle temas 
ettirilmemelidir. Kot pantolon gibi bazı kıyafetlerin 
yüzey rengini değiştirebileceği göz önünde 
bulundurulmalıdır. Giysilerin yüzey rengini 
değiştirmediğinden emin olun.

 Kullanıma bağlı olarak hakiki/suni deride zamanla 
parlamalar oluşabilir.

 Doğal malzemelerden yapılmış kumaşlar
(keten, pamuk, yün), kullanıma bağlı olarak
tüylenmeye, gevşemeye ve rengi solmaya 
başlayabilir. Bu, kumaşın doğal bir özelliğidir ve bir 
kusur değildir. 

 Karışık tüylü minderler kullanım nedeniyle 
düzleşebilir ve bu nedenle tekrar kabartmak için 
periyodik olarak ellerle hafifçe dövülmeleri gerekir.

Temizlik ve Bakım

 Bazı döşemeler yıkanabilirken, bazıları yıkanmaz 
ancak sadece kuru temizleme yapılabilir. Detaylı 
temizlik bilgileri için lütfen her kumaş modelini kontrol 
edin.

 Ürünlerin yüzeyleri deterjan, alkol, tiner, aseton vb. 
içeren kimyasallar ile temizlenmemelidir. Temizlik 
malzemeleri kullanıldığında renk değişiklikleri 
meydana gelebilir.

 Döşemeli ürünler yumuşak fırçalı elektrikli süpürge 
ile süpürülmelidir.

Kumaşlar, Hakiki ve Suni Deriler
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 Metal malzemeler asla deterjan, alkol, tiner, aseton vb. ile nemlendirilmiş bir bezle silinmemeli ve kimyasallarla 
temizlenmemelidir. Temizleme işlemi için dairesel hareketlerle kuru yumuşak bir bez kullanılmalıdır.

 Metal yüzeyler yüzeyi çizebilecek malzemeler ile temas ettirilmemelidir.

Metaller

 Boyalı cam düzenli olarak nemlendirilmiş yumuşak bir bezle temizlenmelidir. Doğal camlar (boyasız doğal 
camlar) için camlar için özel temizlik malzemeleri kullanılabilir.

 Cam yüzeylerde cisimleri sürüklemekten kaçınmalı ve koruyucu paspaslar kullanılmalıdır.

 Cam yüzeyler yüzeyi çizebilecek malzemeler ile temas ettirilmemelidir.

Camlar

 Plastik malzemeler kesinlikle deterjan, alkol, tiner, aseton vb. ile temizlenmemelidir.

 Yüzeyler, doğal sabunlu su ile nemlendirilmiş yumuşak bir bezle, ovma yapmadan dairesel hareketlerle 
silinmeli ve kurutulmalıdır.

 Zemin tipi dikkate alınarak doğru plastik tekerlek seçimi yapılmalıdır. Halı lifleri tekerlekler arasında 
birikebileceğinden düzenli olarak temizlenmelidir.

Plastikler
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